BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE
---Fundada em 07/07/1977---

Registrado sob Nº 57 do Livro A do Cartório de Registro da Comarca de Tatuí
CNPJ 50.351.626/0001-10

AVENIDA SÃO PAULO, 340 – VILA BRASIL – FONE (0XX15) 3246-1410 – CEP 18.285-000 – CESÁRIO LANGE-SP

COMUNICADO

 A Beneficência Hospitalar de Cesário Lange torna público que foram deferidas

pela Comissão Especial todas as inscrições realizadas no Processo Seletivo referente ao

Edital BHCL 002/2018, para contratação de Coordenador Técnico em Saúde, estando á

lista de inscritos disponível no mural de avisos da entidade.

 Torna público que a Prova escrita será realizada na Escola Honório Roque

Torres de Miranda, situado à Rua Alagoas, nº 641, bairro Vila Brasil, Cesário Lange/SP,

no dia 15 de dezembro de 2018 (sábado) as 9:00 horas. Não será permitida a entrada

de nenhum candidato após esse horário.

Cesário Lange, 10 de dezembro de 2018

DIRETORIA EXECUTIVA DA BHCL